АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2022                                                       №58

О внесении  изменений в  постановление

администрации  поселения   Михайлово-

Ярцевское от 01.09.2021 №67 «Об утвер-

ждении муниципальной программы «Раз-

витие физической культуры и массового

спорта, организации проведения

официальных физкультурно-

оздоровительных и спортивных

мероприятий на территории поселения

Михайлово-Ярцевское на 2022-2024

годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Михайлово-

Ярцевское, постановлением администрации поселения Михайлово-

Ярцевское в городе Москве от 10.08.2018 №82 «Об утверждении Порядка

разработки, формирования и реализации муниципальных программ

поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселения Михайлово-

Ярцевское от 01.09.2021 №67 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и массового спорта, организации

проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных

мероприятий на территории поселения Михайлово-Ярцевское на 2022-2024

годы» следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению в Паспорте муниципальной

программы «Развитие физической культуры и массового спорта,

организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и

спортивных мероприятий на территории поселения Михайлово-Ярцевское

на 2022-2024 годы» строку «Объем и источники финансирования» изложить

в следующей редакции:

Объем и

источники

финансирования

Общий объем финансирования на реализацию

программы составляет 7 767,7 тыс. руб., в том числе:

2022г. – 3029,2 тыс. руб.

2023г. – 2368,9 тыс. руб.

2024г. – 2368,9 тыс. руб.

Средства бюджета поселения Михайлово-Ярцевское.

Объемы финансирования муниципальной программы

подлежат корректировке с учетом возможностей

местного бюджета.

1.2. в пункте 3 «Финансирование муниципальной программы» 2-ой

абзац изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет

7 767,7   тыс. руб., в том числе:

2022г. – 3029,2 тыс. руб.

2023г. – 2368,9 тыс. руб.

2024г. – 2368,9тыс. руб».

1.3 таблицу «Перечень мероприятий, направленных на реализацию

муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового

спорта, организации проведения официальных физкультурно-

оздоровительных и спортивных мероприятий на территории поселения

Михайлово-Ярцевское на 2022-2024 годы» изложить в новой редакции

(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации поселения Михайлово-Ярцевское

Токареву С.А.

       Глава администрации                                                          О.Ю.Тимохина

                                                                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                     поселения Михайлово-Ярцевское

                                                                                                                                                                                     в городе Москве от 18.08.2022 №58

Перечень мероприятий, направленных на реализацию муниципальной программы

«Развитие физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и

спортивных мероприятий на территории поселения Михайлово-Ярцевское на 2022-2024 годы»

№

п/п

Мероприятия по

реализации

Программы

 Код

бюджетной

классифика

ции

2022 год  2023 год (плановый период)

2024 год (плановый период)

Планируе

мый срок

размещен

ия

извещени

я о

закупке

Срок

исполнени

я

Источник финансирования,

тыс.руб.

Источник финансирования,

тыс.руб.

Источник финансирования,

тыс.руб.

Всего Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселения

Всего Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселен

ия

Всего Бюджет

города

Москвы

Бюджет

поселен

ия

1. 2. 3. 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Раздел 1. Содержание, реконструкция и ремонт спортивных объектов

1.1 Приобретение

горюче-смазочных

материалов

1101

10Б0500100

240

20,8 0,0 20,8 20,8 0,0 20,8 20,8 0,0 20,8 В течение

года

В течение

года

МКУ СК

«Медвед

ь»

   20,8 0,0 20,8 20,8 0,0 20,8 20,8 0,0 20,8

Раздел 2. Развитие и укрепление материально-технической базы

2.1

Организация

приобретения

спортивного

инвентаря,

спортивной

одежды

1101

10Б0300100

240

291,3 0,0 291,3 291,3 0,0 291,3 291,3 0,0 291,3 февраль-

апрель

2022г.

В течение

года

МКУ СК

«Медведь

»

2.2

Организация

приобретения

основных средств:

блок-контейнеры,

спортивные

тренажеры,

гантели

1101

10Б0300100

240

318,8 0,0 318,8 318,8 0,0 318,8 318,8 0,0 318,8 В течение

года

В течение

года

МКУ СК

«Медведь

»

 Итого по разделу  610,1 0,0 610,1 610,1 0,0 610,1 610,1 0,0 610,1

Раздел 3. Организация физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

3.1. Организация и

проведение

спортивных

соревнований

согласно

ежегодному

календарному плану

спортивных

мероприятий

(турниров)

1101

10Б020010

0 240

323,5 0,0 323,5 323,5 0,0 323,5 323,5 0,0 323,5 В течение

года

В

течение

года

МКУ СК

«Медведь

»

3.2. Организация и

проведение военно-

спортивных игр

«ГридинЪ» и

«Орленок»

1101

10Б020010

0 240

101,5 0,0 101,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 В течение

года

В

течение

года

МКУ СК

«Медведь

»

3.3.

Организация

приобретения

наградного

материала для

награждения

победителей и

призеров

соревнований,

питьевой воды для

участников

спортивных

соревнований

1101

10Б020010

0 240

71,1 0,0 71,1 71,1 0,0 71,1 71,1 0,0 71,1 Февраль-

март, 2022

В

течение

года

МКУ СК

«Медведь

»

3.4.

Организация

участия команд

спортивного клуба

«Медведь» в

окружных и

городских

мероприятиях

- обеспечение

питанием

спортсменов на

выездных

соревнованиях

1101

10Б020010

0 240

228,0 0,0 228,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 В течение

года

В

течение

года

МКУ СК

«Медведь

»

3.5.

Организация

приобретения,

изготовления

сувенирной и

печатной продукции

для проведения и

организации

1101

10Б020010

0 240

68,5  0,0 68,5 68,5 0,0 68,5 68,5 0,0 68,5 Апрель-

май, 2022

В

течение

года

МКУ СК

«Медведь

»

спортивных

соревнований

3.6. Организация

транспортного

обеспечения

для доставки

спортсменов на

различные

городские и

окружные

спортивные

соревнования

1101

10Б020010

0 240

378,0 0.0 378,0 378,0 0,0 378,0 378,0 0,0 378,0 Ноябрь-

декабрь,

2021

В

течение

года

МКУ СК

«Медведь

»

3.7. Аренда помещений,

спортивных залов

для проведения

тренировочных

занятий

1101

10Б020010

0 240

1112,0 0,0 1112,0 781,2 0,0 781,2 781,2 0,0 781,2 Декабрь,

2021

В

течение

года

МКУ СК

«Медведь

»

3.8. Аренда туалетных

кабин для

участников

спортивных

соревнований

1101

10Б020010

0 240

115,7 0,0 115,7 115,7 0,0 115,7 115,7 0,0 115,7 В течение

года

В

течение

года

МКУ СК

«Медведь

»

 Итого по разделу  2398,3 0,0 2398,3 1738,0 0,0 1738,0 1738,0 0,0 1738,0

 Итого по

программе

 3029,2 0,0 3029,2 2368,9 0,0 2368,9 2368,9 0,0 2368,9